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мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2010 г. № 2707-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых
МОУ средней общеобразовательной школой № 63
городского округа Тольятти, подведомственным
департаменту образования мэрии городского округа Тольятти,
на 2010-2011 учебный год

В целях организации работы по оказанию платных услуг МОУ средней общеобразовательной школой № 63 городского округа Тольятти, в соответствии с Решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045 «О Положении о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти», постановлениями мэрии городского округа Тольятти от 18.08.2009 г. № 1856-п/1 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг муниципальными образовательными учреждениями городского округа Тольятти, подведомственными департаменту образования мэрии», от 11.08.2010 г. № 2196-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 18.08.2009 г. № 1856-п/1
“Об утверждении Положения об оказании платных услуг муниципальными образовательными учреждениями городского округа Тольятти, подведомственными департаменту образования мэрии”», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на оказание платных услуг МОУ средней общеобразовательной школой № 63 городского округа Тольятти
на 2010-2011 учебный год (приложение). 
2. МОУ средней общеобразовательной школе № 63 городского округа Тольятти, подведомственному департаменту образования мэрии городского округа Тольятти (Постнова В.Л.), применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр        








          А.Н.Пушков 

	
	
	
	
	Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти      
от 29.09.2010 г. № 2707-п/1

	Тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых

МОУ средней общеобразовательной школой № 63 городского округа Тольятти, подведомственным департаменту образования мэрии

городского округа Тольятти, на 2010-2011 учебный год

	
	
	
	
	
	
	

	№ 
	Наименование платных услуг
	Класс (группа)
	Количество часов в год
	Количественный норматив наполняемости группы (чел.)
	Стоимость услуги в группе за 1 час(руб.)
	Тариф за академический час программы на 1 учащегося (воспитанника), руб.

	1.
	Информатика и ИКТ (информационным и коммуникационным технологиям)
	2
	68
	10
	264,20
	26,42

	2.
	Французский язык
	2,3,4
	68
	10
	264,20
	26,42

	3.
	Интеллектика
	4
	34
	10
	266,70
	26,67

	4.
	Тренинг психологиской поддержки учащихся
	5
	34
	10
	266,70
	26,67

	5.
	Черчение
	8
	34
	10
	296,20
	29,62

	6.
	Русский язык "Текст. От теории к практике"
	9
	68
	10
	360,00
	36,00

	7.
	За страницами учебника математики
	9
	68
	10
	360,00
	36,00

	8.
	Решение задач повышенной трудности
	10,11
	68
	10
	357,40
	35,74

	9.
	Русский язык "Русское правописание"
	10
	68
	10
	357,40
	35,74

	10.
	Английский язык "Гид-переводчик"
	10,11
	68
	10
	264,20
	26,42

	11.
	Русский язык "Практическая фразеология"
	11
	68
	10
	357,40
	35,74

	12.
	Репетиторство
	1-11классы
	 
	1
	180,00
	180,00

	13.
	Группа продленного дня
	1,2,3,4
	510
	25
	200,00
	8,00

	
	 
	 
	 
	 
	 
	


















































